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Årsmöte 2017
Sektionen för läkemedelslära med Svensk Förening för Klinisk Farmakologi

Tid: Måndagen den l3l3 kl: l6:30 -17:30
Plats: Akademiska floreningen i Lund

l. Eva Wikström Jonsson valdes till mötesordforande och Ylva Böttiger till mötessekreterare

2. Till justeringspersoner valdes Anders Hellddn och Helena Bergström

3. Kallelsen och dagordningen godkändes.

4. Eva Wikström Jonsson redogiorde for årets verksamhet. Infor senaste årsmötet fiirbereddes
inforlivandet av Svensk Förening flor Klinisk Farmakologi i Sektionen for läkemedelslära.
Svensk Förening ftr Klinisk Farmakologi benämns i fortsättningen Specialitetsrådet ftr klinisk
farmakologi. Sammangåendet beslutades av årsmötet, och alla berörda instanser har därefter
informerats om fiorändringama. Därefter har styrelsen inlett en inventering av verksamheten
inom farmakologi vid de olika lärosätena, samt verkat flor att rekrytera fler medlemmar från
basal farmakologi. Vi har arbetat med utveckling av hemsidan och kommunikation via e-mail
och Linkedln. För att fa en nystart ftir samarbetet mellan basal och klinisk farmakologi
planerades for ett gemensamt möte i Lund 13-14 mars2077. Mötet har ffitt ekonomiskt stöd av
BCPT (Basic and Clinical Pharmacology and Toxicology). Under året har styrelsen haft nio
protokollftirda styrelsemöten (1612;313;3015;2216;2918 1219; 12110; 17111;16112), varav ett

fusiskt möte i Stockholm och övriga telefonmöten. Styrelsen har, med hjälp av sektionens
medlemmar, besvarat foljande remisser:
* Socialstyrelsens foreskrifter om erkännande av yrkeskvalifikationer inom hälso- och
sjukvården
* Socialstyrelsens foreskrifter om ändring i foreskrifterna och allmänna råden (SOSFS 2015:8)
om läkamas specialiseringstjänstgöring
* Socialstyrelsens foreskrifter om ändring i foreskrifterna (SOSFS 1999:5) om
allmäntjänstgöring
* Anpassningar och etisk granskning av läkemedelsprövningar Ds 2016: 1 I och 12.
* Socialstyrelsens foreskrifter och allmänna råd om ordination och hantering av läkemedel i
hälso-och sjukvården m.m. 4.1.1-14967 12016

Därutöver har vi bl.a. besvarat frågor avseende specialitetsutbildningen och kursämnen ör SK-
kurser.

5. Eva Wikström Jonsson lade fram styrelsens ekonomiska redovisning for räkenskapsäret2016.
Medlemsavgiften har under 2016 uppgätt till 150 kronor. En betydande andel av medlemmama
har betalat in sina medlemsavgifter via Läkarforbundet och Specialitetsrådet for klinisk
farmakologi och ingen har betalat direkt till sektionen. Summan av intäktema fiir Sektionens del
var 1898 kronor, som utgörs av inbetalning från Specialitetsrådets till Sektionens konto lbr att
täcka en del av medlemsavgifterna i EPHAR. Summan av utgiftema ft)r Sektionen uppgår till
4578 kronor. Dessa utgörs huvudsakligen av avgifter till EPHAR, där vi under 2016 betalat
avgift for såväI2016 som 2015, dä detta inte var gjort tidigare. Under 2016har de pengar som
stod på sektionens konto i SEB forts över till plusgirokontot i Nordea, så aff alla sektionens , r\
tillgångar nu finns samlade där. \..§-c_ ,



Under 2016 hade 78 medlemmar betalat årsavgiften (sammanlagt 6 750 kr) genom
Läkarforbundet. Därtill har inkommit ett bidrag från Stiftelsen flor klinisk farmakologi och
farmakoterapi om 75 000 kr for planeringen for EACPT i Sverige 2019. Dessa kostnader
kommer att belasta loreningen under de kommande räkenskapsåren.
Utgifterna for Specialitetsrådets del av redovisningen uppgår till 1 1 1 16 kronor, varav
bankavgifterna for foreningens tre konton uppgår till 1800 kr. Enligt uppgift ovan överfordes
1898 kronor till sektionens for läkemedelslära konto. Därtill kommer kostnadema for
ordforandes deltagande i specialitetsfloreningarnas representantskap 2015 och kostnaderna 1ör

resor och logi for styrelsen i samband med Klinfarm-dagarna iArlandastadvären2016.

Då kostnaderna for styrelsemedlemmarnas deltagande i det mötet utgjorde en florhållandevis stor
andel av räkenskapsårets kostnader har styrelsen 2017 fattat beslutet att styrelsemedlemmarnas
deltagande i Farmakologi20lT i Lund inte ska belasta ftireningens ekonomi.

För att hålla sektionens ekonomi i balans och fortsatt kunna göra vår röst hörd i farmakologi-
sammanhang, såväl nationellt som intemationellt, är medlemmamas medlemsavgifter viktiga.
Med många som betalar kan vi även fortsättningsvis hålla medlemsavgiftemaläga och ändå
bidra till de europeiska och intemationella sammanslutningarna. Viktigt lor verksamheten är
också fortsatt nyrekrytering av medlemmar.

6. Revisoremas berättelse. Anders Rane redogiorde for revisorernas genomgång av
räkenskaperna och meddelade att de inte funnit några avvikelser, samt rekommenderade att
styrelsen bevilj as ansvarsfrihet.

7.Fräga om ansvarsfrihet for s§relsen. Mötet beslöt att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen for
2016.

8. Fråga om bildande av ämnesråd for basal farmakologi. Fördelar och nackdelar med ett
ämnesråd diskuterades, men mötet kunde inte besluta i frågan. Mötet gav styrelsen i uppdrag aff
fortsatt arbeta for att rekrltera och engagera farmakologer till Sektionen.

9. Val av ny styrelseledamot som ersättare for Rickard Malmström, vars mandatperiod gått ut.
Mötet valde Daniel Pouragheli, ST-läkare i Göteborg, enligt valberedningens fiirslag.
Ordforande och övriga styrelseledamöter, samt styrelsen for Specialitetsrådet har fortsatta
mandat i ett till två år. Det innebär att styrelsen lor Sektionen for läkemedelslära lor
verksamhetsäret2017 består av Eva Wikström Jonsson, ordftlrande, Ylva Böttiger, kassör,
Margareta Reis, Daniel Pouragheli, Gunnar Schulte, Gabriella Scordo och Jörn Schneede. Eva
Wikström Jonsson och Ylva Böttiger är båda firmatecknare var och en flor sig.

10. Val av en ledamot av valberedningen. Till ny ledamot av valberedningen valdes Stig Linder,
som ersättare flor Marja-Liisa Dahl. Valberedningen består därmed av Håkan Melhus, Anna
Eriksson och Stig Linder.

1 1. Som revisorer omvaldes Anders Rane och Sigurd Vitols, samt som revisorssuppleant Staffan
Rosenborg.

12. Som representant till Svenska Läkaresällskapets fullmäktigeforsamling valdes Karolina
Nowinski.

13. Fastställande av medlemsavgift 2018. Styrelsens forslag till medlemsavgift var oförändrade
150 kr. Från mötet foreslogs en höjning till200 kr. Efter omröstning fastslogs medlemsavgiften
lor 2017 till200kr.



14.Eva Wikström Jonsson berättade om kommande aktiviteter. Viktiga målområden:

o Stärka farmakologin som forsknings- och undervisningsämne.
o Fortsätta arbetet med att identifiera ämnesforeträdare eller motsvarande vid fakulteterna

och övriga farmakologiforskare/lärare i Sverige och kontakta dessa. Förslag: bildande av
"ämnesråd for basal farmakologi", som är tänkt aff utgöra en grund for nätverkande i
Sverige.

o Arbeta med en uppdaterad, gemensam nationell målbeskrivning ftir farmakologi och
klinisk farmakologi och verka for delning av undervisningsresurser nationellt.

o Verka lor årligen återkommande möten, av vilka Farmakologi20lT i Lund är det fiirsta.
o Fortsatt arbete med att ft)rbättra våra kommunikationskanaler.
o Förenkla administrationen och administrativa utgifter genom att minska antalet olika

bankkonton samt skapa ett gemensamt och uppdaterat medlemsregister.

Ylva Böttiger påminde om forberedelsearbetet inlor EACPT}}L9 i Stockholm och inbjöd också
alla frivilliga att delta i arbetet. I arbetsgruppen ingår styrelserna fiir Sektionen och
Specialitetsrådet, samt en representant vardera från Norge, Danmark och Finland.

15. Övriga frågor. Diskuterades hur det ser ut runt om i landet med läkemedelsutbildning for
ST-läkare enliS Socialstyrelsens nya målbeskrivning. Flera klin-farm-avdelningar har fått
uppdrag atthälla i utbildningar, men omfattningen varierar mellan en till flera dagar.

Diskuterades även frågan om hur Sektionen kan verka fiir aff stödja den kliniska farmakologin
pä alla universitetsorterna. Styrelsen tar med båda dessa frågor i det fortsatta arbetet.

Eva Wikström Jonsson
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Mötesordförande Mötessekreterare


